MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SANTA RITA

EDITAL DIREÇÃO GERAL Nº 09/2023

EM ATENDIMENTO AO EDITAL PROEXC Nº 5, DE 22 DE MARÇO DE 2023 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO

A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA: PROEVEXC 2023

 CAMPUS SANTA RITA

A Direção Geral do Campus Santa Rita do Instituto Federal de Educação, Ciência E Tecnologia da Paraíba – IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado das inscrições para seleção de discentes bolsistas em atendimento ao edital PROEXC Nº 5, DE 22 DE MARÇO DE 2023 – RESULTADO DA SELEÇÃO DE

ESTUDANTES BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA: PROEVEXC 2023.

1. Título do projeto: O V Jogos Internos Campus Santa Rita

Posição Nome do candidato CRE Entrevista Média Curso Situação

1º Caio Gabriel Mendonça Damasceno 93,76 95 94,38 Informática Bolsista

2º Davi Melo Nascimento 95,06 90 92,53 Informática Classificado

3º  Marcio Vinícius Da Silva Correia 88,03 90 89,02 Informática Classificado

4º Júlia de Souza Nascimento 88 90 89 Meio Ambiente Classificado

5º Marvick Ryan Rodrigues da Silva 80,18 95 87,59 Informática Classificado

6º Evelly Silva Lucena 94 80 87 Meio Ambiente Classificado
7º Mayara Mizael da Silva 88 80 84 Meio Ambiente Classificado

8º Rayssa Da Silva Cruz Bezerra 88 76 82 Meio Ambiente Classificado

9º Carlos Eduardo Santana da Silva 37,41 100 68,70 Informática Classificado

10º Maria Eduarda da Rocha Silva 57,52 76 66,26 Informática Classificado

2. Título do projeto: VIII SEMANA DE EVENTOS INTEGRADOS (VIII SEI)

Posição Nome do candidato CRE Entrevista Média Curso Situação

1º Evilly Silva Lucena 94 90 92 Meio Ambiente Bolsista
2º Cauã Glêdison Cavalcante Ferreira 92,3 90 91,2 Informática Classificado

3º Maria Júlia de Lima Santos 90,3 90 90,2 Meio ambiente Classificado

4º Letícia Valdelino Alves 90 90 90 Informática Classificado

5º Sara dos Santos Silva 90 90 90 Meio ambiente Classificado
6º Nicole de Araújo Souza 93 85 89 Meio Ambiente Classificado
7º Evellyn Vitória Ferreira Da Cruz 87 90 88,5 meio ambiente Classificado

8º Sthefanny Victoria Bernardino dos Santos 92 85 88,5 Meio ambiente Classificado

9º Ana Clara de Souza Silva 90,5 85 87,8 Informática Classificado
10º Yasmim Vitória Martins Silva 89 85 87 Meio Ambiente Classificado
11º Júlia de Souza nascimento 88 85 86,5 Meio ambiente Classificado

12º Jennyfer Cecilia dos Santos Constantino 82,5 90 86,3 Informática Classificado

13º Claudia Horana Isidoro de Oliveira 86 85 85,5 Meio ambiente Classificado
14º Evellyn Luiza dos Santos Bezerra 86 85 85,5 Meio ambiente Classificado
15º Vivian Ayres Da Silva Oliveira 84 85 84,5 Meio Ambiente Classificado

3. Título do projeto: Montagem do texto teatral Axé Resistência Negra.

Posição Nome do candidato CRE Entrevista Média Curso Situação

1º Christian Rafael Conceição de Paiva 86 95 90,5 Meio ambiente BOLSISTA

2º Mariana Alves Trajano Da Silva 86 90 88 Meio ambiente CLASSIFICADA

Gracielle Rodrigues Dantas

Coordenação CIPECDA – Campus Santa Rita

Ratifico o resultado da seleção.

Dayvison Ribeiro Rodrigues

Diretor Geral Substituto

Campus Santa Rita

		2023-07-07T10:09:51-0300